
 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

09 июня 2016 года  № 202/1239-5 

 

О полномочиях по установлению времени для проведения встреч 
представителей политических партий, зарегистрированных кандидатов  
в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва с избирателями 
 

В соответствии с частью 3 статьи 67 Федерального закона от 22 февраля 

2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации» избирательная комиссия 

Архангельской области постановляет: 

1. Поручить территориальным избирательным комиссиям, действующим 

на территории Архангельской области, устанавливать время для проведения 

встреч представителей политических партий, зарегистрированных кандидатов в 

депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва с избирателями в помещениях, пригодных для 

проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и 

находящихся в государственной или муниципальной собственности. 

2. Направить настоящее постановление в территориальные 

избирательные комиссии Архангельской области и разместить на сайте 

избирательной комиссии Архангельской области в сети Интернет. 

 
Председатель комиссии  
 
Секретарь комиссии  

 А.В. Контиевский 
 
Е.В. Плотицына  

 


